-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ จ้างติดตั้งผ้าม่าน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ติดตั้งผ้าม่าน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เมษาผ้าม่าน โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๖,๘๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  
(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต